UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 7?</ /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Ofício FAC n. 6, de 7/5/2002,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Suzana Guedes Cardoso, ocupante
do cargo de Professora Assistente MS, da função de Chefe (FG-1) do Departamento
de Jornalismo/JOR.

Brasília, Á13 de /)7/i2i0 de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

A partir de 7/5/2002